中共苏州市应急管理局委员会
苏应急委〔2021〕1号
关于陈恬等同志职务调整的通知
各处室、支队：
根据工作需要，经局党委研究,决定对以下同志的职务进行调整：
陈  恬同志任市安全生产监察支队综合大队四级主任科员；

张  雅同志任市安全生产监察支队综合大队一级科员；

常金柱同志任市安全生产监察支队危化一大队四级主任科员；

葛  菲同志任市安全生产监察支队危化一大队四级主任科员；

朱婉怡同志任市安全生产监察支队危化二大队四级主任科员；

孙英胜同志任市安全生产监察支队危化二大队四级主任科员；

戴金晖同志任市安全生产监察支队危化三大队四级主任科员；

皇甫立乙同志任市安全生产监察支队危化三大队四级主任科员；

秦丽杰同志任市安全生产监察支队危化三大队一级科员；

周  健同志任市安全生产监察支队危化三大队一级科员；

陈  滢同志任市安全生产监察支队工贸大队四级主任科员；
郭文清同志任市安全生产监察支队工贸大队四级主任科员；

以上人员任职时间从2020年12月起算。
特此通知。

中共苏州市应急管理局委员会
                                  2020年12月30日
（此件主动公开）
苏州市应急管理局办公室                2020年12月30日印发